
Uchwała Nr …/…/25 
Rady Gminy Markowa  

z dnia … luty 2025 roku  
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji 
Rady Gminy Markowa  
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 54 ust. 4 Statutu Gminy Markowa 
uchwalonego uchwałą Nr LIII/232/18 Rady Gminy Markowa z dnia 31 października 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018 r. poz. 4673)  
 

Rada Gminy Markowa  
uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

W uchwale Nr I/3/24 Rady Gminy Markowa z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie wyboru 
przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Markowa, w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) radnego ……. na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych”.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


